
Zarządzenie nr 2232/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 listopada 2006r.

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz
zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.  oraz
art.231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U Nr 16 poz. 93 ze zm.),
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam:
- sprzedać  na  rzecz  wspólników  Spółki  Cywilnej  ORBI  działkę  gruntu  nr  1177

o powierzchni 3.355m², położoną przy ul.Marcinkowskiego,
- przenieść na rzecz wspólników tej Spółki prawo własności obiektu handlowego oraz

budowli położonych na tym gruncie o łącznej wartości 2.986.796zł.

§ 2. Cena sprzedaży gruntu wynosi 616.000zł brutto i zostanie zapłacona jednorazowo
przed zwarciem notarialnej umowy sprzedaży. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie
do 31.12.2006r. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 2172/I/2006 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
9 października 2006r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


